בבית המשפט העליון

בש"פ 3008/23

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996

(20.4.2023) כ"ט בניסן התשפ"ג תאריך הישיבה:

עו"ד יוסף קנפו בשם המבקשת:

עו"ד ליאור חיימוביץ' בשם המשיב:

החלטה

1. לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מזה זמן רב לא נתקלתי בבקשה המצדיקה את הארכת מעצרו של נאשם כבקשה שלפניי.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הפקרה אחרי פגיעה, נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא
רישיון נהיגה תקף, נהיגה ברשלנות ונהיגה ללא פוליסת ביטוח תקפה.